UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

Số:           /LLV-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày          tháng         năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 03 năm 2024  (từ ngày 15/01 đến ngày 19/01/2024)

THỨ HAI (ngày 15/01)

Lãnh đạo Ban: làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (ngày 16/01)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm 2023, triển khai

nhiệm vụ năm 2024 ngành Nông nghiệp và PTNT

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

Lãnh đạo Ban: làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 17/01)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết công tác

năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 của Ban Chỉ đạo 138/CP và

Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia do Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang chủ

trì.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Ngày

Biên phòng toàn dân giai đoạn 2019 - 2024.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh (Ấp 2, xã Tân Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).

CHIỀU:

2

Lãnh đạo Ban: Làm việc tại trụ sở

THỨ NĂM (ngày 18/01)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Trực tiếp công dân Tháng 1.

Thành phần: CVVP Điểu Bách

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút,  tại  trụ sở cơ quan.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị tổng kết công tác bảo đảm trật tự,

an toàn giao thông năm 2023 và triển khai Kế hoạch Năm an toàn giao thông

2024.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường A - Công an tỉnh.

CHIỀU:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Tham gia học tập, nghiên cứu chuyên đề Chuyển

đổi số Lớp Bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý tỉnh (đối tượng 1).

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Trường Chính trị tỉnh. Đường Trường

Chinh, phường Tân Phú, TP. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị Tổng kết hoạt động HĐND năm

2023 và Sơ kết tình hình tổ chức, hoạt động của HĐND các cấp giữa nhiệm kỳ

2021-2026.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 45, tại tầng 8, Trung tâm Hội nghị Trường Chính

trị tỉnh.

THỨ SÁU (ngày 19/01)

SÁNG:

Lãnh đạo Ban: Chủ trì Hội nghị công chức, người lao động Ban Dân tộc năm

2024.

Thành phần: Toàn thể CC, NLĐ.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, tại Hội trường Ban Dân tộc.

CHIỀU:

3

Lãnh đạo Ban: Chủ trì tổ chức Hội nghị tổng kết công tác dân tộc năm 2023,

triển khai nhiệm vụ năm 2024. (Văn phòng chủ trì chuẩn bị nội dung Hội nghị)

Thành phần: Toàn thể CC, LĐ Ban.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Hội trường Ban Dân tộc./.

Nơi nhận:
- LĐ Ban;
- Các phòng CM;

- Công chức, NLĐ;

- Website BDT;

- Lưu: VT, TH.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:11:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Minh Trí<nguyenminhtri.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:35:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:35:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:35:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:35:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!